
ÅRSBERETNING 2008
CICERO FORLAG ASA

Virksomhetens art
Cicero Forlag ASA er holdingselskap i et konsern som publiserer trykte og
digitale media rettet mot det norske markedet. Selskapets forretningskontor er
i Oslo.

Fortsatt drift
I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om
fortsatt drift er til stede. Til tross for svake regnskapstall de to siste årene
mener styret at selskapet har gjennomført de nødvendige tiltak, og den
økonomiske og finansielle stilling er betryggende. Styret mener at
årsregnskapet gir et rettvisende bilde av den økonomiske situasjonen.

Arbeidsmiljø og personale
Selskapets arbeidsmiljø anses som godt, og det har ikke vært registrert
fravær, skader eller ulykker i selskapet i 2008. Selskapet har pr 31. desember
2008 ingen fast ansatte medarbeidere, kun ansatte på tidsbegrensede
engasjementer. Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre
miljø. Styret består av 2 menn og 1 kvinne.

Likestilling
Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling
mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet forholdet rundt
likestilling som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling
grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.
Selskapet har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor antall kvinner og menn er
jevnt representert. 

Ytre miljø
Virksomheten forurenser ikke det ytre miljø.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat
Selskapet fikk et underskudd i 2008. Styret mener at resultat gir et korrekt
bilde av den økonomiske situasjonen. Datterselskapet Ask Media AS har
besluttet en betydelig nedskrivning av goodwill og forlagsrettigheter basert på
nye vurderinger av markedet generelt og produktenes markedsposisjon
spesielt. På denne bakgrunn er Cicero Forlags aksjepost i Ask Media AS
nedskrevet med kr 25.045.532.
Selskapet har i perioden gjennomført flere betydelig kostnadsreduserende
tiltak for å tilpasse driften i henhold til markedet.



Finansiell risiko
Markedsrisiko
Selskapet er ikke eksponert for endringer verken i valutakurser eller mot
endringer i rentenivået. Selskapet har ingen rentebærende gjeld og handler
heller ikke i valuta. 

Kredittrisiko
Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser
anses lav, selv om tap på fordringer har økt det siste året grunnet svakere
konjunkturer. 

Likviditetsrisiko
Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, og det er ikke
besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko. Styret har siden årsskiftet
prioritert å få redusert selskapets rentebærende gjeld.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering
Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter
uttrykk for virksomhetens resultat for 2008 og økonomiske stilling ved
årsskiftet. Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av
betydning for bedømmelsen av regnskapet. 

Morselskapet hadde i 2008 et underskudd på kr 25.194.031.
Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i morselskapet:

Overført til udekket tap  - 24.939.153
Overført annen EK - 254 878
Totalt disponert - 25.194.031

Oslo, 15. juni 2009.

Arne Bergh Benthe Løvenskiold Kveseth
Styrets leder Styremedlem

Erik Sigurdssøn
Styremedlem


